РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калининградская область

Администрация муниципального образования

«Светлогорский городской округ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«16» июля  2020 года         № 503
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 23.08.2019 № 715 «О переводе жилого помещения в нежилое»

В соответствии со статьёй 23 Жилищного кодекса Российской Федерации, на основании пункта 1 протокола межведомственной комиссии при администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ»  от 08 июля 2020 года  № 21/пр в связи с  допущенной технической ошибкой в признании помещений № 2 и № 3 нежилыми, расположенных по адресу г. Светлогорск, ул. Маяковского, д. 13, заключением  межведомственной комиссии при администрвции муниципального образования «Светлогорский городской округ»  от 08 июля 2020 года  № 21/з-а, администрация муниципального образования «Светлогорский городской округ»
п о с т а н о в л я е т:

1. Исключить из пункта 1  постановления администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 23.08.2019 № 715 «О переводе жилого помещения в нежилое»  помещения №  2 и № 3, расположенные по адресу:                          г. Светлогорск, ул. Маяковского, д. 13.

2. Признать помещения №  2 и № 3, расположенные по адресу: г. Светлогорск, ул. Маяковского, д. 13  жилыми помещениями без предварительных  условий.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ»  О.В. Туркину.
4.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
муниципального образования

«Светлогорский городской округ»

В.В. Бондаренко